

FONTANERÍA Y CLIMATIZACIÓN TORRES

OFERTA

David Luque Torres
50469628s
Clavel 29 1-10
Fctorresibiza@gmail.com
661642741



13.687,00
6500,00

Facturar a
BALLI INTERIORS
VIVIENDA CAS MUT

Fecha 23.08.2022

NO PULSADORA
NA SANITARIO

DESPUES

DESPUES

DESPUES

DESPUES

OK

DESPUES

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
5	CISTERNA EMPOTRADA 8 CM INODORO SUSPENDIDO GEBERIT SIGMA 812	398,00 350,00	1.990,00 1.750,00
12	PUNTOS DE AGUA FRIA Y CALIENTE	X 135,00 120,00	1.620,00 1.440,00
10	INSTALACION DE GRIFERIA EMPOTRADA PARA SUMINISTRADA POR EL CLIENTE DE	X 110,00	1.100,00
8	SIFONES DECORATIVOS CROMADOS	175,00	1.050,00
1	SISTEMA TERMOSIFONICO BAJO 150 LITROS	2.658,00	2.658,00
(1)	BOMBA DE RETORNO DE ACS	698,00	698,00
(1)	SISSTEMA DE DEPURACION PARA PISCINA CON CLORACION SALINA ASTRAL	8.745,00	8.745,00
1	INSTALACION DE RED GENERAL DE ACUA FRIA, ACS Y RETORNO DE ACS	5.637,00	5.637,00
1	DESAGUES DE AGUAS FECALES Y PLUVIALES, CON TUBERIA PVC INSONORIZADA	4.800,00	4.800,00 45,00
5	INSTALACION DE PULSADORES DE WC Y WC SUSPENDIDOS SUMINISTRADOS POR EL CLIENTE	90,00	450,00
180	MANO DE OBRA Y ACARREOS	28,00	5.040,00

160
A ver

4480,00
18167